
1 6 2 9 
 

                MĚSTYS  ČECHTICE 
Nám. Dr. Tyrše 56, 257 65 Čechtice 

telefon  317 853 320    
 
 

 
 
 
 

                   VYHLÁŠKA č. 1/2016 
 
                Zákaz podomního prodeje 
 
Obec:      Městys Čechtice 
 
Adresa:   Nám.Dr.Tyrše 56, 257 65 Čechtice 
 
IČO:       00 231 550 
 
Katastrální území obce tvoří:  k.ú. Čechtice 
                                                 k.ú. Černičí 
                                                 k.ú. Jeníkov 
                                                 k.ú. Nakvasovice 
                                                 k.ú. Otročice 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhlášku zpracoval:František Nebřenský, starosta městyse Čechtice 
Vyhlášku schválilo:   Zastupitelstvo městyse Čechtice 
Projednáno a schváleno: 
Vyhláška nabývá účinnosti: 
 



 
 
 
 
 
                           Schvalovací ustanovení 
 
Vyhlášku č. 1/2016 Zákaz podomního prodeje schválilo 
Zastupitelstvo městyse Čechtice 
 
 
usnesením číslo:   6/2016                           ze dne: 12.12.2016 
 
 
 
 
 
Toto nařízení nabývá platnosti dne: 
 
 
 
 
 
V Čechticích dne: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..                 ………………………. 
    František Nebřenský                         Marie Marhanová 
          starosta                                          místostarostka 
 
 
 
 



 
 
 
         Vyhláška č. 1/2016 Zákaz podomního prodeje 
 
                               Městys Čechtice 
                             Vyhláška č. 1/2016 
  
 
kterou se stanovuje zákaz podomního prodeje. 
 
Zastupitelstvo městyse Čechtice se na svém zasedání dne 12.12.2016 usneslo 
vydat na základě zmocnění dle § 18 odst. 3 zákona č. 455/1991 Sb., o 
živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu s ustanovením § 10, písm. d) a § 84, odst. 2, písm. h) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto 
vyhlášku: 
                                                 Čl. 1 
                                        Základní pojmy 
 
Podomní prodej – nabídka, prodej zboží a poskytování služeb, kdy je bez 
předchozí objednávky nabízeno, prodáváno a poskytovány služby osobami 
uživatelům v objektech určených k bydlení. 
 
                                                 Čl. 2 
                                         Podomní prodej 
Podomní prodej je na správním území městyse Čechtice zakázán. 
 
                                                 Čl. 3 
                                             Kontrola 
Kontrolu dodržování této vyhlášky provádí Úřad městyse Čechtice 
prostřednictvím pověřených zaměstnanců. 
 
                                                 Čl. 4 
                                               Sankce 
Poruší-li právnická osoba nebo fyzická osoba, která je podnikatelem, při 
výkonu podnikatelské činnosti povinnost stanovenou touto vyhláškou, může jí 
být podle zvláštního právního předpisu uložena pokuta až do výše 200 000,-
Kč. 
Poruší-li fyzická osoba povinnost stanovenou touto vyhláškou, může jí být 
podle zvláštního právního předpisu uložena pokuta do výše 30 000,-Kč. 
 



 
                                          Čl. 5 
                                       Účinnost 
Tato vyhláška nabývá účinností dne 1.1.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………                     ………………………….. 
     František Nebřenský                           Marie Marhanová 
                 Starosta                                       místostarostka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce úřadu městyse dne: 
 
Sejmuto z úřední desky úřadu městyse dne: 
 
 
 
 
                                               



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                     
                                                     
 


